
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 

         № 65 

09.06.2017 року                                 

м. Бібрка  

Про видачу Шерементьєву Юрію Вікторовичу  

ордер на квартиру № 5 по вул. Г.Тарнавського, 10  

у м.Бібрка  

        

 Розглянувши заяву Шерементьєва Юрія Вікторовича, мешканця  

м.Бібрка,  про видачу ордера на квартиру № 5 по вул.Г.Тарнавського, 10, 

рішення Перемишлянського районного суду Львівської області від 

19.04.2017 року, керуючись п.п. 8.п.б ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

 

1. Видати ордер на квартиру № 5  по вул.Г.Тарнавського, 10 у м.Бібрка 

Перемишлянського району Львівської області Шерементьєву Юрію 

Вікторовичу. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Бібрського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Г.Б.Папіж. 

 

 

 

 Бібрський міський голова                                            Р.Я.Гринус 
 

 

 

 

 

 

 

 


